03.08.2022, 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Онкология (31.08.57)

Председательствовал: А. К. Аллахвердиев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: П. П. Архири
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. К. Аллахвердиев
(И.О. Фамилия)

П. П. Архири
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Бяхов
(И.О. Фамилия)

В. К. Лядов
(И.О. Фамилия)

С. Б. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

И. В. Сагайдак
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агафонова Александра Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Алексанян Лусине Аветиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Алиева Фатима Умат-Гиреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ахмадиярова Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Багрянов Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

1

Бородин Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Бржан Антон Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Вешкина Людмила Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Воробьева София Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Гогиева Элиза Хампашевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Гордеева Зульфина Мансуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Давлетгириев Сулим Мусаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Далгатова Зумруд Магомедрасуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Деханова Ксения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Джоджуа Дато Елгуджаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Заренкова Анастасия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Имаралиев Оятиддин Турсунович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Исаева Патимат Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Комаровский Андрей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Корнилов Максим Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Куркиева Лейла Микаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Магомедова Мадинат Шарапудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Мамедова Алена Тамерлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Мухаметов Ильдус Ринатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Очир-Гаряев Айта Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Петракова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Петрейкина Ирина Егоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Платонова Анна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Поликарпова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Пузакова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Рамалданов Сулейман Кафарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

2

Ригер Александра Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Савков Алексей Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Садиков Сергей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сазыкина Дарья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Скрупский Константин Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сойнов Александр Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Степура Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Томашевский Герман Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ушанов Арсен Гиммаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Хамидов Тагир Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Чаптыкова Софья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шамрикова Валентина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Юсупов Саидмурод Ахмадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ямнова Алена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Янышев Александр Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Председатель А. К. Аллахвердиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь П. П. Архири
(подпись) (И.О. Фамилия)

3